Menu Concursos

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

SISTEMA INTEGRADO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EMITIDO EM 23/03/2023 10:59

NOTA INFORMATIVA

O Presidente da Comissão de Organização de Concursos da Secretaria de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais e regimentais torna pública a
relação preliminar das inscrições deferidas e indeferidas relativas ao Concurso objeto do Edital  nº  28/2023,  do Departamento Acadêmico e/ou Unidade
Acadêmica Especializada DEPARTAMENTO DE INFORMÁTICA, GESTÃO E DESIGN - DV, Área de Conhecimento COMPUTAÇÃO.

Inscrição Nome Situação

202301002576 AFRANIO DE CASTRO SOUZA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202301002562 ALEXANDRE MARTINS GAMA DE DEUS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202301003068 ALOYSIO AUGUSTO RABELLO DE CARVALHO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301002523 ÁLVARO ANTÔNIO FONSECA DE SOUZA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301003065 ANDRE FLAVIO CLARIMUNDO RABELO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202302003253 CAIO AUGUSTO RODRIGUES DOS SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202302003347 CHARLENE CÁSSIA RESENDE INSCRIÇÃO DEFERIDA

202302003403 CLEITON SILVA TAVARES INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301002883 CRISTINA MARIA VALADARES DE LIMA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301002593 DANILO DIAS PEREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301002858 DELVANI ANTÔNIO MATEUS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202302003397 DIEGO ASCANIO SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301002520 DIEGO LISBOA RIOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202302003342 EDER DINIZ DO NASCIMENTO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202302003400 EDUARDO GABRIEL REIS MIRANDA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202302003421 EDUARDO JABBUR MACHADO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202301002808 FERNANDA MARIA RIBEIRO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202301003193 FILIPE ASSUNÇÃO CORRÊA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301003003 GABRIELA MARIANA MOREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301002587 GIULIANO RICHARDS RIBEIRO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202302003901 HENRIQUE CARLOS FONTE BOA CARVALHO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202302003783 HEWERTON LUÍS PEREIRA SANTIAGO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301002579 HIGOR ALEXANDRE DUARTE MASCARENHAS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301002678 HUDSON LIBÉRIO LEÃO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202301002634 HUMBERTO FERNANDES VILLELA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301002573 JOÃO MARCELO RIBEIRO INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202301002574 JONAS HENRIQUE MENDONÇA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301002705 JUAREZ GONÇALVES DA SILVA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202302003524 LEANDRO FERNANDES DO CARMO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301002540 LUIS HENRIQUE CARRARA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202301003040 MAYCON JOSE JORGE AMARO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202302003498 PAULA JENIFFER DOS SANTOS VIRIATO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301002525 PEDRO HENRIQUE DIAS DE SOUSA INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202302003790 RAFAEL HENRIQUES NOGUEIRA DINIZ INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202301002582 RICARDO PAGOTO MARINHO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301002527 ROSELENE HENRIQUE PEREIRA COSTA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301002553 RUBENS PALHARES DA FONSECA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301003145 SAMARA SILVA SANTOS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202301002897 TÁRICO BARBOSA DE FREITAS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202301002860 THIAGO PAIVA ALMEIDA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202302003771 UBIRATAM LISBOA NONATO GEMA INSCRIÇÃO DEFERIDA

202302003593 VICTOR RIBEIRO NETO INSCRIÇÃO DEFERIDA

202302003963 WANDECLARCIA MOZART SANTOS INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202301002589 WANDER MENDES MARTINS INSCRIÇÃO DEFERIDA

202302003410 WILLIAM DE ALMEIDA BORGES INSCRIÇÃO INDEFERIDA

202302003405 WILLYAN MICHEL FERREIRA INSCRIÇÃO DEFERIDA

OBSERVAÇÃO:  Conforme disposto  no  edital  do  concurso,  os  candidatos  com inscrições  indeferidas  terão  um prazo  máximo de  1  dia(s)  (23/03/2023  a
23/03/2023), a contar da data da divulgação das inscrições homologadas na página eletrônica do conurso (www.concursopublico.cefetmg.br), para impugnar a
sua não homologação, devendo o mesmo efetuar o envio, através da área do candidato, de cópia do comprovante de pagamento da inscrição e do respectivo
boleto à Comissão de Organização de Concursos da Secretaria de Gestão de Pessoas. Dúvidas: com-concursos@cefetmg.br.

SIGRH | Diretoria de Tecnologia da Informação - DTI - (31) 3319-7000 | Copyright © 2007-2023 - CEFET-MG - vm-sig-app-03.ditic.sgi.cefetmg.br.inst3

https://sig.cefetmg.br/sigrh/concursos/menu_concursos.jsf
https://sig.cefetmg.br/sigrh/concursos/menu_concursos.jsf